
UCHWAŁA NR LIX/505/2023 
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osoby 
fizycznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), zgodnie z zgodnie z § 5 uchwały Nr XXXII/158/2001 Rady 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego lub będącymi 
w użytkowaniu wieczystym powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, od osoby fizycznej, 
prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w gminie Kędzierzyn-Koźle, obręb 
Lenartowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 231/2 z karty mapy 2, o powierzchni 
0.1962 ha. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu prowadzi księgę wieczystą 
nr OP1K/00047337/3. 

2. Nabycie nieruchomości następuje w celu regulacji przebiegu drogi powiatowej 
nr 2058 O ul. Nowowiejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Danuta Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1815A0EF-ABAD-432E-8BD6-65F973E641DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LIX/505/2023 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO  

Z DNIA 26 września 2023 r.     

  

Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego podjął decyzję o nabyciu przez Powiat Kędzierzyńsko-
Kozielski prawa własności nieruchomości będącej przedmiotem niniejszej uchwały, w celu regulacji stanu 
prawnego ze stanem faktycznym. Działka nr 231/2 w całości stanowi pas drogowy drogi powiatowej 
nr 2058 O ul. Nowowiejskiej. Nabycie nieruchomości nastąpi w drodze notarialnej umowy sprzedaży. 

Podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w tej sprawie jest zasadne, gdyż zgodnie z § 5 Uchwały 
Nr XXXII/158/2001 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 29 czerwca 2001r. każde nabycie 
nieruchomości do zasobu wymaga zgody Rady Powiatu w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1815A0EF-ABAD-432E-8BD6-65F973E641DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/505/2023 RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


